[image: image1.jpg]

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

БЫКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  24 декабря 2020   года                                                             № 46
                 Об установлении особого противопожарного режима

                     на территории Быковского сельского поселения
           В связи    со статьей   30 Федерального закона от 21 декабря ь1994 г. «О пожарной безопасности, в целях предупреждения пожаров и гибели на них людей, повышения бдительности населения Быковского сельского поселения и  всех видов охраны в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий»,  Быковская сельская  администрация     п о с т а н о в л я е т  :
      1.Запретить  применение  пиротехнических  изделий   ближе 200 м. от строений.
       2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Быковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Быковское сельское поселение).
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Быковской

сельской администрации                                                         О. Зобнин